
NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º DARIO MARIN BADMINTON TERUEL
2º LEO TENA BADMINTON UTRILLAS
3º MIGUEL MARQUES BADMINTON TERUEL
4º HECTOR GARCIA CJ

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º LOLA GOMEZ BADMINTON TERUEL
2º NATALIA SANZ COMARCA DEL JILOCA
3º VEGA GOMEZ BADMINTON TERUEL

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º LOLA GOMEZ - VEGA GOMEZ BADMINTON TERUEL
2º NATALIA SANZ - HECTOR GARCIA COMARCA DEL JILOCA

JUEGOS ESCOLARES DE BÁDMINTON
1ª JORNADA PROVINCIA DE TERUEL 2021/2022

PreBENJAMIN

Andorra 19 de Diciembre de 2021

INDIVIDUAL BENJAMIN MASCULINO

INDIVIDUAL BENJAMIN FEMENINO

DOBLES PreBENJAMIN



NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º ALVARO ABRIL BADMINTON TERUEL
2º HECTOR HERNANDEZ COMARCA DEL JILOCA
3º DAVID ISPAS BADMINTON UTRILLAS
4º ALEX POZO POLIDEPORTIVO ANDORRA
5º DIEGO FUERTES BADMINTON TERUEL
6º ADRIAN MARTIN BADMINTON TERUEL

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º ANGELA LAFUENTE BADMINTON TERUEL
2º JUDITH BAUTISTA BADMINTON UTRILLAS
3º LAURA LIÑARES BADMINTON UTRILLAS
4º NATALIA CIRUGEDA BADMINTON TERUEL
5º MARTINA FERRAN BADMINTON TERUEL

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º ALVARO ABRIL - DIEGO FUERTES BADMINTON TERUEL
2º ALEX POZO - HECTOR HERNANDEZ P. ANDORRA - C. JILOCA
3º DAVID ISPAS - LEO TENA BADMINTON UTRILLAS
4º ADRIAN MARTIN - MIGUEL MARQUES BADMINTON TERUEL

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º JUDIT BAUTISTA - LAURA LIÑARES BADMINTON UTRILLAS
2º MARTINA FERRAN - NATALIA CIRUGEDA BADMINTON TERUEL

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º ANGELA LAFUENTE - DARIO MARIN BADMINTON TERUEL

INDIVIDUAL BENJAMIN MASCULINO

BENJAMIN

DOBLES BENJAMIN MIXTO

DOBLES BENJAMIN MASCULINO

INDIVIDUAL BENJAMIN FEMENINO

DOBLES BENJAMIN FEMENINO



NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º JUAN GARCIA BADMINTON DAROCA
2º HUGO MARIN HOYO BADMINTON TERUEL
3º HUGO MONLEON BADMINTON UTRILLAS
4º MIGUEL ORTIZ POLIDEPORTIVO ANDORRA
5º ADRIAN ARTIGOT BADMINTON TERUEL
6º JESUS MARTINEZ BADMINTON UTRILLAS
7º OSCAR HERNANDEZ BADMINTON TERUEL
8º JAVIER BIEL BADMINTON UTRILLAS
9º DANIEL RUIZ POLIDEPORTIVO ANDORRA

10º RUBEN RAMIRO BADMINTON UTRILLAS
11º UNAI SORIANO BADMINTON TERUEL
12º CARLOS CUBEL COMARCA DEL JILOCA
13º ADRIAN IBAÑEZ COMARCA DEL JILOCA
14º RUBEN CATALAN BADMINTON TERUEL

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º LAURA LAGUIA BADMINTON UTRILLAS
2º ANA ISPAS BADMINTON UTRILLAS
3º INES IRANZO BADMINTON TERUEL
4º VEGA SORIANO BADMINTON TERUEL
5º BLANCA PEREZ BADMINTON TERUEL
6º LUCIA BENEDICTO BADMINTON TERUEL
7º LIDIA IBAÑEZ BADMINTON UTRILLAS
8º CLARA RODRIGUEZ BADMINTON TERUEL
9º NOELIA VEGA BADMINTON TERUEL

10º MARTA CIVERA BADMINTON TERUEL
11º VALENTINA GUERRERO BADMINTON DAROCA
12º LEIRE CUESTA BADMINTON TERUEL

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º HUGO MARIN HOYO - ADRIAN ARTIGOT BADMINTON TERUEL
2º MIGUEL ORTIZ - DANIEL RUIZ POLIDEPORTIVO ANDORRA
3º OSCAR HERNANDEZ - UNAI SORIANO BADMINTON TERUEL
4º JAVIER BIEL - JESUS MARTINEZ BADMINTON UTRILLAS
5º ADRIAN IBAÑEZ - CARLOS CUBEL COMARCA DEL JILOCA

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º INES IRANZO - VEGA SORIANO BADMINTON TERUEL
2º BLANCA PEREZ - LUCIA BENEDCITO BADMINTON TERUEL
3º NOELIA VEGA - LEIRE CUESTA BADMINTON TERUEL

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º ANA RUIZ - JUAN GARCIA C. JILOCA - B. DAROCA
2º LAURA LAGUIA - HUGO MONLEON BADMINTON UTRILLAS
3º LIDIA IBAÑEZ - RUBEN RAMIRO BADMINTON UTRILLAS
4º MARTA CIVERA - RUBEN CATALAN BADMINTON TERUEL

INDIVIDUAL ALEVIN MASCULINO

DOBLES ALEVIN MIXTO

DOBLES ALEVIN MASCULINO

INDIVIDUAL ALEVIN FEMENINO

ALEVIN

DOBLES ALEVIN FEMENINO



NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º ALBERTO MOR BADMINTON TERUEL
2º MARCOS ORTIZ POLIDEPORTIVO ANDORRA
3º CARLOS MORA POLIDEPORTIVO ANDORRA
4º RAUL GARCIA BADMINTON TERUEL
5º DANIEL SANCHEZ BADMINTON DAROCA
6º HUGO MARIN RILLO BADMINTON DAROCA
7º SERGIO GUILLEN COMARCA DEL JILOCA
8º BORJA POZO BADMINTON TERUEL
9º MARCOS GIMENEZ BADMINTON TERUEL

10º MARIO RUSTARAZO POLIDEPORTIVO ANDORRA
11º JAIME VIAMONTE COMARCA DEL JILOCA
12º HUGO FUERTES BADMINTON TERUEL
13º IVAN VIÑADO BADMINTON TERUEL
14º ALONSO PLUMED BADMINTON TERUEL
15º MARCOS PEREZ BADMINTON TERUEL
16º KEVIN MARQUEZ BADMINTON TERUEL
17º DENIS BANNOV BADMINTON TERUEL

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º ANA RUIZ COMARCA DEL JILOCA
2º IRENE GISBERT BADMINTON TERUEL
3º SARA PICO POLIDEPORTIVO ANDORRA
4º MARTINA SORIANO COMARCA CUENCAS MINERAS

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º ALBERTO MOR - RAUL GARCIA BADMINTON TERUEL
2º DANIEL SANCHEZ - HUGO MARIN RILLO BADMINTON DAROCA
3º MARCOS ORTIZ - CARLOS MORA POLIDEPORTIVO ANDORRA
4º SERGUIO GUILLEN - JAIME VIAMONTE COMARCA DEL JILOCA
5º MARCOS GIMENEZ - ALONSO PLUMED BADMINTON TERUEL
6º MARCOS PEREZ - IVAN VIÑADO BADMINTON TERUEL
7º KEVIN MARQUEZ - DENIS BANNOV BADMINTON TERUEL

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º ANA ISPAS - MARTINA SORIANO B. UTRILLAS - C. MINERAS

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º SARA PICO - MARIO RUSTARAZO POLIDEPORTIVO ANDORRA
2º CLARA RODRIGUEZ - HUGO FUERTES BADMINTON TERUEL

DOBLES INFANTIL MIXTO

INFANTIL

INDIVIDUAL INFANTIL FEMENINO

DOBLES INFANTIL FEMENINO

INDIVIDUAL INFANTIL MASCULINO

DOBLES INFANTIL MASCULINO



NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º JOEL AMADOR POLIDEPORTIVO ANDORRA
2º JORGE MORA POLIDEPORTIVO ANDORRA
3º ALBERTO VILA BADMINTON DAROCA
4º ALEX BAUTISTA BADMINTON UTRILLAS
5º OSCAR ARASCO COMARCA DEL JILOCA

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º CARMEN ALQUEZAR POLIDEPORTIVO ANDORRA
2º ALBA MARTIN BADMINTON TERUEL
3º ALBA MARZO COMARCA DEL JILOCA
4º PAULA HERNANDEZ BADMINTON TERUEL
5º MALVA FRANCES BADMINTON TERUEL

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º JORGE MORA - JOEL AMADOR POLIDEPORTIVO ANDORRA

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º PAULA HERNANDEZ - IRENE GISBERT BADMINTON TERUEL
2º MALVA FRANCES - VALENTINA GUERRERO BADMINTON TERUEL

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1º CARMEN ALQUEZAR - ALBERTO VILA P. ANDORRA - B. DAROCA
2º ALBA MARTIN - BORJA POZO BADMINTON TERUEL
3º ALBA MARTZO - OSCAR ARASCO COMARCA DEL JILOCA

INDIVIDUAL CADETE FEMENINO

INDIVIDUAL CADETE MASCULINO

CADETE

DOBLES CADETE MASCULINO

DOBLES CADETE MIXTO

DOBLES CADETE FEMENINO


